
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
13. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

  
1. 7. 2018 

 

1. Dnes prožíváme 13. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Svátek sv. Tomáše, apoštola. 
Středa: Památka sv. Prokopa, opata. 
Čtvrtek: Slavnost SV. CYRILA, MNICHA, A METODĚJE, BISKUPA, patronů Evropy, hlavních 
patronů Moravy – doporučený svátek. 
Pátek: Památka sv. Marie Gorettiové, panny a mučednice. První pátek v měsíci. 
 
Příští neděle je 14. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 1 942 Kč, v Chrastavě 1 960 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli! Stále vybíráme na nové ozvučení našeho kostela, 
které již máme. Děkuji Vám, za Vaší štědrost. 

 
4. Příští pátek, tedy 6. července, bude od 16:30 – 18:30 hod. opět možnost tiché modlitby – 

adorace před vystavenou Nejsvětější Svátostí ve farní kapli 
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnaný čas 
prázdnin a dovolených, který je před námi!    

  

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 

 

 


